（4）按要求提供的其它证明文件，证明供应商质量管理体系健全，售后服务有保障，且

响应谈判文件的要求。

4．谈判报价：

（1）各供应商应在谈判响应文件中的第一次谈判报价表上，标明谈判报价、服务期等项，

有选择的报价谈判组织单位不予接受。

（2）投标报价为供应商完成招标项目内容的全部合理费用。

（3）凡因供应商对谈判文件阅读不深、理解不透、误解、疏漏、或因市场行情了解不清

造成的后果和风险均由各供应商自负。

（4）报价货币：人民币。单位：万元（精确到小数点后两位）或元。

（5）本项目采购最高限价为：叁拾叁万柒仟柒佰元整（￥337,700.00 元），投标报价大

于或等于本采购最高限价则按无效投标处理。

5．谈判保证金。

不要求。

四、谈判响应文件的式样和签署

1．供应商应参照谈判文件给定的样式，准备谈判响应文件正本一份、副本一份，电子版

加盖公章（U盘）1份且与文字版一致（需盖章齐全）。谈判响应文件正副本单独采用胶封，

装订成册，装订应牢固、不易拆散、夹页、换页，不得采用活页装订。正本和副本的封面上应

清楚的标记“正本”或“副本”字样，若正本和副本不符，以正本为准。

2．报价文件的正本和所有的副本均需打印或用不褪色蓝（黑）墨水（汁）书写，需编制